СВЕДЕНИЯ


о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы администрации Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области за период с  01.01. 2017  по  31.12.2017 года.
	№

п/п
	Ф.И.О. муниципального служащего 
	Должность муниципального служащего 
	Сте-пень родства (для членов семьи)
	Общая сумма декларированного годового дохода

За 2017 год

(тыс. руб.)
	Сведения о расходах
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств (вид, марка), принадлежащих на праве собственности

 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств (вид, марка),

находящихся в пользовании



	
	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства 
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	Транспортн. средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	1
	Корявченко Василий Петрович


	Глава Кировского сельского поселения
	
	1 684 177,53
	нет
	Земельный участок ИЖС

Земельный участок ЛПХ

Земли сельхозназначения 1/2 доли

Зем. участок садовый

Зем. участок

садовый

Жилой дом


	715,0

1741

314000

600,0

1200,0

31,6


	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	ВАЗ 2114, 2005
	Земли сельхозназначения 1/2 доли

Земли сельхозназначения

762 баллогек.
	314000

138000000
	РФ

РФ


	нет

	2

	
	
	супруга
	156 173,66
	нет
	Земли сельхозназначения

½ доли

Земли сехьхозназначения

Общая долевая собственность 762 баллогек
.
	314000

138000000
	РФ

РФ
	нет
	Жилой дом

Зем. участок ИЖС

Зем. участок

ЛПХ

Зем. участок садовый

Зем. участок садовый

Земли сельхозназ начения ½ доли
	31,5

715

1741

600

1200

314000
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 2114, 2005

	3
	Мурсалимова Гульсум Камиловна
	Главный специалист
	
	249 830,88
	нет
	Земельный участок приусадебн.
Жилой дом

Зем.участок, садоводство

Земли сельхозназначения, общая долевая собственность, 762 баллог.
	1000,0

166,5

1200,0

138000000

	РФ

РФ

РФ

РФ
	Прицеп к легковому автомобилю ГКБ 8152, 1995 Г.

	квартира
	67,06
	РФ
	ВАЗ 21074, 2007 г
Chevrolet KLN Cruze 2013


	4
	
	
	супруг
	731 340,99
	нет
	Не имеет
	-
	-
	ВАЗ 21074, 2007 г
Chevrolet KLN Cruze 2013

	Зем участок ИЖС
Жилой дом

Зем.участок, садоводство

Земли сельхозназначения, общая долевая собственность, 762 баллог.
	1000,0

166,5

1200,0

138000000

	РФ

РФ

РФ

РФ
	Прицеп к легковому автомоби
ГКБ 8152


	5
	Игнатова Наталья Евгеньевна
	Главный специалист

(гл. бухгалтер)
	
	207 914,14
	нет
	земельный участок

Жилой дом
	675,89

69,6
	РФ

РФ
	Не имеет
	Квартира

Квартира 


	51,1

52,2
	РФ

РФ
	Kia Cerato, 2015

	6
	
	
	супруг
	727 198,58
	840 000,00
	Квартира ½ доли
	52,2
	РФ
	Kia Cerato, 2015
	земельный участок

Жилой дом

Квартира


	675,89

69,6

51,1


	РФ

РФ

РФ


	нет

	7
	
	
	сын
	нет
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	Дачный земельный участок

Жилой дом

Квартира

Квартира
	675,89

69,6

51,1

52,2
	РФ

РФ

РФ

РФ
	-

	8
	Шишкина Светлана Юрьевна
	ВрИО зам.главы Кировского сельского поселения
	
	292 171,14
	нет
	Земельный участок долевая собственность 7/9 

Жилой дом

 долевая собственность

2/3
	600,0

157,3
	РФ

РФ
	Mersedes-Benz A 170. 2000 г.
Ford mondeo, 1994 г.
	квартира


	32,7
	РФ


	Не имеет

	9
	
	
	супруг
	561 900,00
	нет
	квартира
	32,7
	РФ
	нет
	Земельный участок долевая собственн 

Жилой дом

 долевая собственн

квартира
	600,0

157,3

60,5
	РФ

РФ

РФ
	Mersedes-Benz A 170. 2001 г.

Ford mondeo, 1994 г.

	10
	
	
	дочь
	нет
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	Земельный участок долевая собственн 

Жилой дом

 долевая собственн

квартира
	600,0

157,3

32,7
	РФ

РФ

РФ
	нет

	11
	
	
	сын
	нет
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	Земельный участок долевая собственн 

Жилой дом

 долевая собственн

Квартира

Квартира 
	600,0

157,3

32,7

60,5
	РФ

РФ

РФ

РФ
	нет

	12
	Лобода Елена Николаевна
	Ведущий специалист

(экономист)
	
	382 581,25
	нет
	Квартира 1/3 доли 

Овощехранилище
	53,1

6,0
	РФ

РФ

РФ

РФ

РФ


	нет
	Квартира 

	53,1


	РФ


	нет

	13
	
	
	супруг
	475 138,32
	нет
	нет
	-
	-
	нет
	Изолирован-ная часть жилого дома
	81,6
	РФ


	нет


СВЕДЕНИЯ


о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  руководителей муниципальных учреждений Кировского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области за период с  01.01. 2017  по  31.12.2017 года.
	№

п/п
	Ф.И.О. 
	Должность 
	Степень родства (для членов семьи)
	Общая сумма декларированного годового дохода

За 2017 год

(тыс. руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств (вид, марка), принадлежащих на праве собственности

 
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств (вид, марка),

находящихся в пользовании



	
	
	
	
	
	Вид объектов недвижимости 
	Площадь (кв.м.)
	Страна расположения
	Транспортные средства 
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположения 
	Транспорт ные средства

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	

	1
	Тетерятников Сергей Николаевич
	Директор МКУ «Социально-культурный, досуговый центр семьи и молодежи «Мечта» Кировского сельского поселения»
	
	387 851,56
	Квартира 1/3 доли;

Квартира

Жилой дом  1/3 доли
	29,2

50,4

105,5
	РФ

РФ

РФ
	ВАЗ 21099, выпуска

1998
Мотоцикл Ява-350, выпуска

1988 г.
Hyundai getz 1/5 доли выпуска 2010 
	Квартира Земельный участок

Жилой дом 2/3 доли
	29,2

1005,0

105,5
	РФ

РФ

РФ
	нет

	2
	
	
	сын
	105 370,3
	Квартира

1/3 доли

Жилой дом  1/3 доли
	29,2

105,5
	РФ

РФ
	Hyundai getz 2/5 доли выпуска 2010
	Квартира

Квартира

Земельный участок

Жилой дом 2/3 доли
	29,2

50,4

1005,0

105,5
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Hyundai getz  выпуска 2010 -

	3
	
	
	дочь
	102 420,0
	Квартира

1/3 доли

Жилой дом  1/3 доли
	29,2

105,5
	РФ

РФ
	Hyundai getz 2/5 доли выпуска 2010
	Квартира

Квартира

Земельный участок
Жилой дом 2/3 доли
	29,2

50,4

1005,0
105,5
	РФ

РФ

РФ

РФ
	Hyundai getz  выпуска 2010


